

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و هشتاد و چهارم

یکشنبه، ۲۹ دی ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

سعید آقایی:

آرزوی هر بازیکن ایرانی بازی در سپاهان است

رادولوویچ ویک
فضای متفاوت

موضع مشترک باشگاه های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان

اینجوری باشه از آسیا کنار میکشیم



خواسته‌های قلعه‌نوی بر آورده شد



رئیس هیئت‌مدیر باشگاه سپاهان گفت سعی کردیم خواسته‌های سرمربی را بر آورده و بازیکنان مورد نیاز را چه با دریافت رضایت‌نامه و چه به صورت آزاد جذب کنیم.

منوچهر نیکفر در گفت‌وگویی در خصوص نقل و انتقالات تیم فوتبال سپاهان اصفهان در نیم فصل لیگ برتر نوزدهم و اینکه آیا همه اهداف باشگاه بر آورده شد یا خیر، اظهار داشت: در مجموع نقل و انتقالات در نیم فصل سخت است، چون اکثر بازیکنان خوب تیم دارند و دریافت رضایت‌نامه آنها کار راحتی نیست.

وی افزود: با این حال ما سعی کردیم خواسته‌های سرمربی را بر آورده و بازیکنان مورد نیاز را چه با دریافت رضایت‌نامه و چه به صورت آزاد جذب کنیم. غیر از یک بازیکن که نتوانستیم رضایت‌نامه وی را بگیریم، بقیه اهداف نقل و انتقالاتی ما تقریباً برطرف شد.

رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان اصفهان در مورد اینکه توقعات از تیم سپاهان در نیم فصل دوم برای قهرمانی زیاد است، تصریح کرد: همه تیم‌ها برای قهرمانی می‌جنگند. فاصله تیم‌ها خیلی کم شد. همه تیم‌ها قادر تمند هستند. امیدوارم با تلاش و زحمات کادر فنی و بازیکنان به موفقیت و در نهایت به قهرمانی برسیم. رقابت خیلی سنگین است، اما امیدواریم اتفاقات خوبی برای ما رقم بخورد و سپاهان به جایگاه اصلی خود بر گردد.



رادولوویچ و یک فضای متفاوت



جدیت و دیسیپلین بالای سرمربی جدید ذوب آهن فضای متفاوتی در تمرینات ایجاد کرده است.

سرانجام ذوب آهن پس از حدود ۴۰ روز بلا تکلیفی در هفته گذشته سرمربی جدید خود را شناخت و میودراگ رادولوویچ مونتنگرویی را روی نیمکت خود نشانده. انتخابی که اگرچه دیر به نظر می‌رسد ولی شواهدی نشان می‌دهد که این سرمربی چند روز پیش از معرفی، با ذوبی‌ها به توافق رسیده بود.

اولین دلیل این ادعا، جذب شاگرد سابق او توسط ذوبی‌ها بود. مهدی خلیل، گلر جدید ذوب آهن و اولین خرید زمستانی این باشگاه، دروازه‌بان تیم ملی لبنان است که از سال ۲۰۱۳ برای تیم کشورش بازی می‌کند و در فاصله سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ شاگرد رادولوویچ در این تیم بوده است. در هر صورت رادولوویچ که کارنامه خوبی هم دارد وارد ایران شد و قراردادش را با سبزه‌پوشان امضا کرد. صحبت‌های او در نشست معارفه نشان می‌دهد این انتخاب با چشم باز انجام شده و وی به خوبی از دشواری پروژه‌های که در اختیار گرفته آگاه است. تیمی با سابقه خوب که معمولاً در رتبه‌های بالای جدول حضور دارد ولی نتایج مناسبی نگرفته است. در کارنامه او بازی‌سازی تیم‌های پر پتانسیل ولی بحران زده دیده می‌شود. رسیدن به نایب قهرمانی لیگ ازبکستان با پاختاکوری که مشکلات زیادی داشت، صعود با لبنان به مرحله نهایی جام ملت‌ها و عملکرد خوب در تیم‌های

پایه کشورش که به نوعی لقب پیشاهنگ را به او داده اند. رادولوویچ ۳ روز است که در تمرینات ذوب آهن حضور دارد و در این دو روز چهره جدی و مصمم خود را برای ترمیم اوضاع این تیم نشان داده است. با بازیکنان این تیم که صحبت می‌کنیم همه از سخت‌گیری او و جدیتی که در تمرینات دارد صحبت می‌کنند و نظم و انضباطی که در این جلسات صورت داده باعث شده بازیکنان عزم بیشتری برای تلاش به سمت موفقیت داشته باشند. باید دید شلاق‌های مرد مونتنگرویی به تن سبزه‌پوشان باعث اوج‌گیری دوباره ذوب آهن در نیم فصل دوم می‌شود یا نه.

برنامه ریزی باشگاه سپاهان برای دیدار بانساجی



تیم‌های فوتبال سپاهان اصفهان و نساجی مازندران در دیداری تدارکاتی به مصاف هم می‌روند.

این دیدار از ساعت ۱۵ روز دوشنبه ۳۰ دی ماه در مجموعه ورزشی فردوس فولاد مبارکه اصفهان و بدون حضور هواداران برگزار می‌شود. سپاهانی‌ها در نقل و انتقالات نیم فصل با جذب محمد طیبی، مهدی ترکمان و سروش رفیعی نقل و انتقالات فعالی را پشت سر گذاشتند و گفته می‌شود یک بازیکن آسیایی نیز طی روزهای آینده به جمع طلایی پوشان اضافه می‌شود. همچنین حسین ماهینی مدافع فصل گذشته پرسپولیس به تیم نساجی پیوسته است.

سپاهان در نخستین دیدار خود پس از تعطیلات نیم فصل از ساعت ۱۵ روز شنبه ۵ بهمن ماه در تبریز به مصاف تیم ماشین‌سازی این شهر می‌رود.

پیروزی ذوب آهن در دیداری تدارکاتی



تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با سرمربی جدید خود، در دیداری دوستانه، تیم رضوانی این شهر را شکست داد.

تیم فوتبال ذوب آهن عصر دیروز در دیداری دوستانه و پر گل مقابل رضوانی اصفهان پیروز شد.

این دیدار نخستین حضور "میودراگ رادولوویچ" به عنوان سرمربی جدید ذوب آهن بود که به منظور شناخت بیشتر بازیکنان این تیم برگزار شد.

در این دیدار، ذوب آهن تیم دسته سوم رضوانی اصفهان را با نتیجه ۶ بر یک شکست داد.

در این بازی قاسم حدادی فر (۲ گل)، وحید محمدزاده، علیرضا منظمی، محمدرضا عباسی و علیرضا چراغعلی گلزنی کردند.



موضع مشترک باشگاه‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان

اینجوری باشه از آسیاکنار میکشیم



جلسه چهار نماینده کشورمان برای تصمیم‌گیری درباره حضور در لیگ قهرمانان آسیا در فدراسیون فوتبال برگزار شد. با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال ایران، AFC در نامه‌ای به فدراسیون ایران اعلام کرد نمایندگان کشورمان در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا از حق میزبانی خود محروم خواهند بود و باید در زمین بی‌طرف به مصاف حریفان بروند.

بر همین اساس و پس از اعلام رسمی این حکم، مدیران چهار باشگاه استقلال، پرسپولیس، سپاهان و شهر خودرو (نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا) صبح دیروز (شنبه) جلسه‌ای را در فدراسیون فوتبال با مهدی علی‌نژاد، سرپرست معاونت توسعه قهرمانی و ورزش حرفه‌ای وزارت ورزش برگزار کردند.

پس از این جلسه مقرر شد جلسه دیگری نیز در وزارت ورزش برگزار و تصمیم نهایی در این خصوص در جلسه آینده اتخاذ شود. با این حال تصمیم چهار باشگاه استقلال، پرسپولیس، سپاهان و شهر خودرو برای اعتراض به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا کناره‌گیری و انصراف از حضور لیگ قهرمانان آسیاست و قرار نیست نمایندگان ایران در این مسابقات شرکت کنند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

سعید آقایی:

آرزوی هر بازیکن ایرانی بازی در سپاهان است



* حسابی هم لهجه اصفهانی گرفته‌ای!

کم کم دارم اصفهانی می‌شوم. انشالله همین روزها هم از دواج می‌کنم و می‌مانم و دیگر به تبریز بر نمی‌گردم. (باخنده)

* سه سال قبل به سپاهان آمدی و حالا یک بازیکن باتجربه هستی. اگر برگردی به آن موقع دوباره همین تصمیم را می‌گیری؟

در آن زمانی که من از تراکتور جدا شدم اصلا این کار تصمیم خودم نبود. یک سری اتفاقات افتاد که من مجبور به جدایی شدم اما خدا را شکر در آن زمان که من مجبور به جدایی شدم توانستم یک تصمیم خوب بگیرم. در آن زمان هم از باشگاه پرسپولیس پیشنهاد داشتم ولی خیلی خوشحالم که به اصفهان آمدم و با هواداران سپاهان آشنا شدم و اینجا هم خیلی راضی هستم. هم از لحاظ فوتبالی و هم از لحاظ زندگی شخصی. اینجا راحت هستم و انشالله بتوانم کنارشان باشم.

* اگر قرار باشد به یک فوتبالیست توصیه کنی، بازی در اصفهان را پیشنهاد می‌دهی؟

صد در صد سپاهان را معرفی می‌کنم. چون از لحاظ سخت‌افزاری و امکانات هم خیلی خوب است. حالا این‌ها را کنار بگذاریم واقعا مدیرانش آدم‌های خوبی هستند. تشکر می‌کنم از آقای نیکفر و تابش. در این مدت که من اینجا بودم واقعا من را شرمند کرده‌اند. فکر می‌کنم در ایران هم با هر بازیکنی صحبت کنید دوست دارد در سپاهان بازی کند. حداقل همه دوست دارند دو سه فصل را اینجا تجربه کنند. من هم به آنها پیشنهاد می‌کنم. چون واقعا یک باشگاه کاملی است. فرا تر از لیگ ایران است. من هم خیلی خوشحالم در این مجموعه هستم.

* این سال‌ها همیشه از تیم‌های سرخابی پیشنهاد داشتی. آیا روزی تورا در تیم‌های پایتخت خواهیم دید؟

من دو سال قبل از اینکه به اصفهان بیایم پیشنهاد پرسپولیس را داشتم و امسال هم استقلال. به خاطر پستم، در زمین همیشه سعی می‌کنم با

سعید آقایی درباره حضور ۴ مدافع در سپاهان می‌گوید: اخلاقم یک جوری است که دوست دارم رقابت کنم. دوست دارم در شرایط سخت کار را بگیرم. سعید آقایی یکی از بازیکنان با سابقه تیم سپاهان به حساب می‌آید. او از لیگ شانزدهم پیراهن زرد تیم اصفهانی را بر تن دارد و پیش از آن نیز برای تراکتور و ماشین‌سازی بازی کرده بود. آقایی که کمتر مصاحبه می‌کند، حالا پس از فصل پرماجرا و پرحاشیه نقل و انتقالات که شایعاتی درباره حضورش در استقلال نیز مطرح بود، در گفتگویی به سوالات پاسخ داده است.

* در دیداری تدارکاتی به پارس جنوبی باختید. وضعیت تیم خوب است؟

بازی خوبی بود، تیم‌مان هم در بدنسازی بود و چند بازیکن را هم نداشتیم. نتیجه بازی را هم واگذار کردیم. شرایط تیم‌مان خیلی خوب است انشالله که بتوانیم در نیم فصل دوم حداقل یک قهرمانی برای سپاهان بیاوریم.

* اردوی خارجی لغو شد و در تهران اردو زدید. اوضاع چطور است؟ شرایط اردو که خیلی خوب بود خدا را شکر. به خاطر یک سری اتفاقات اردوهای خارجی لغو شد که حالا من خیلی نمی‌خواهم وارد این مسائل شوم؛ ولی اردویمان خوب بود، بازی‌های تدارکاتی خوبی داشتیم. خدا را شکر فرق زیادی هم با اردوی خارجی نداشت. حالا تیم‌مان هم آماده است و فقط منتظر هستیم بازی‌ها شروع شوند.

* در نقل و انتقالات از سه تیم مدعی پیشنهاد داشتی. چه شد که ماندی؟

من سه پیشنهاد خوب داشتم ولی تصمیم گرفتم که در اصفهان بمانم. من تقریباً دو سال و نیم است که اینجا هستم، در روزهای سخت هم کنار تیم بودم و حیف بود در اصفهان قهرمانی به دست نیآورم و بخواهم از این تیم بروم. تصمیم گرفتم در این تیم بمانم و انشالله آخر فصل بتوانیم قهرمان شویم.

* آن‌ها حاضر بودند هزینه فسخ را هم بپردازند؟

یک بخشی را می‌خواستند پرداخت کنند ولی آخر نتوانستند با باشگاه توافق کنند. من هم زیاد علاقه‌ای به جدا شدن نداشتم و زیاد هم پیگیر نبودم. دوست داشتم کنار هواداران سپاهان باشم و فصل را انشالله به خوبی کنار هواداران سپاهان تمام کنیم. به خاطر همین او کی نشد و انشالله بتوانیم امسال حداقل یک قهرمانی در لیگ و حذفی به دست بیاوریم.

* آیا در فصل نقل و انتقالات با باشگاه و شخص امیر قلعه‌نویی درگیر شدی؟

نه اصلا اینطور نیست، شوخی نکنید! من هم واقعا هواداران سپاهان را از ته دل دوست دارم و در این مدتی هم که حرف جدا شدنم بود خیلی من را شرمند کرده‌اند و در این دو سال و نیم که در اصفهان هستم همیشه باشگاه به من لطف داشت و همیشه پیگیر کارهایم بود. ارتباط بین من و باشگاه یک ارتباط دوستانه است. هیچ‌گونه بحث یا اختلافی بین‌مان نبود. خدا را شکر تصمیم گرفتم فعلا کارم را در سپاهان ادامه بدهم.

همه وجود بازیکنم مورد توجه هم قرار می‌گیرم ولی الان نمی‌توانم در این مورد نظر بدهم. من تلاشم را می‌کنم بتوانم لژیونر شوم. اگر قسمت مان باشد و اگر نباشد هم در سپاهان خیلی راحت‌تر و انشالله بتوانم کارم را اینجا به خوبی انجام دهم.

* چه شد که از تیم ملی دور شدی؟

من دو سال و نیم در آن زمان که آقای کی‌روش سرمربی بودند همیشه در اردو‌ها بودم. بازی هم کردم. ولی بعد از تغییرات در کادرفنی نسبت به تیم‌های شهرستانی یک دید دیگری داشتند و دیدشان روی تیم‌های تهرانی بود. مهم هم نیست. این دوره هم تمام شد. حالا سرمربی تیم ملی مشخص شود تمام تلاشم را می‌کنم که دعوت بشوم.

* از نظر تو مربی ایرانی برای تیم ملی خوب است یا خارجی؟

اگر قرار باشد مربی خارجی بیاورند که تعصبی هم روی تیم ملی مان نداشته باشد بهتر است که بیاورند. ما الان در ایران هم خیلی مربی‌های خوبی داریم که بهتر از کسانی بودند که آمدند و رفتند. انشالله که با یک کادر خوب ایرانی بتوانیم به جام جهانی برویم. فکر کنم تجربه خوبی هم باشد که با یک کادر ایرانی ما بتوانیم در جام جهانی حضور داشته باشیم. * با وجود این که تو، مصلح و نورافکن در تیم هستی اما امیر قلعه‌نویی یک مدافع دیگر هم خرید. این به بقیه بازیکنان استرس نمی‌دهد؟

من اصلا مشکلی با این موضوع ندارم. همیشه هم دوست داشتم هم پستی داشته باشم. من اخلاقم یک جوری است که دوست دارم رقابت کنم. دوست دارم در شرایط سخت کار را بگیرم. اصلا برایم مهم نیست خیلی هم خوشحالم که آمدند. هم شایان مصلح، هم مهدی ترکمان بازیکنان خوبی هستند و حالا در کنار هم رقابت می‌کنیم ولی هدف اصلی مان این است که بتوانیم به تیم سپاهان کمک کنیم. انشالله که بتوانیم سمت چپ را حداقل بیمه کنیم. مهم هم نیست چه کسی بازی کند، مهم این است که تیم نتیجه بگیرد.

* خیلی‌ها می‌گویند سعید آقایی دوست ندارد بازیکن هم پستی در تیم داشته باشد و حتی این را در قراردادش هم آورده. اصلا برایم مهم نیست این موضوع. حرف پشت سرمان زیاد است. این حرف‌ها را زیاد می‌زنند. اصلا برای من هم مهم نیست. همین الان یک دفاع چپ دیگر هم بگیرند. من وظیفه‌ام این است که رقابت کنم. هر چه دوست دارند بنویسند. اصلا برایم مهم نیست.

* فصل پیش قافیه را به پرسپولیس باختید اما الان با ثبات‌ترین تیم هستید. فکر می‌کنی انتقام سال گذشته را بگیریدی؟

ما سال قبل چون دو سال قبلش چهاردهم شده بودیم کمی استرس داشتیم. چون از پایین به بالا آمده بودیم بعضی بازی‌ها را با استرس بازی می‌کردیم ولی امسال همه به چشم یک قهرمان به مان نگاه می‌کنند. ما هم تفکرمان فقط قهرمانی است. انشالله بتوانیم دو تا جام هم بگیریم. شاید یکی هم ما را راضی نکند.